UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DOS RECURSOS EM EQUIVALÊNCIAS DO 2º QUADRIMESTRE/2017

OBS: Esta publicação é parcial, pois pode haver outros recursos a serem analisados.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por
equivalência de disciplina de graduação da UFABC, a Divisão Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:
I - Tornar público o RESULTADO DE RECURSOS EM SOLICITAÇÕES DE
EQUIVALÊNCIAS DO 2° QUADRIMESTRE DE 2017.

II - O parecer conclusivo está disponível para ciência na Divisão Acadêmica da PROGRAD.

III - As solicitações ficarão disponíveis ao aluno para ciência por um prazo de 15 (quinze)
dias úteis. Após esse prazo, para ter ciência do parecer conclusivo, o aluno deverá fazer
uma solicitação na Seção de Atendimento ao Aluno da PROGRAD.

IV – Não cabe recurso do recurso.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Resultado de
Recursos em Solicitações de Equivalências.

Santo André, 06 de março de 2017

            RECURSOS DEFERIDOS

Rec  35 11201722816 Thaisa Helena F. Silva BCN0404-15 Geometria Analítica

Rec  1 11201721466 Diogo Milena D. Ignacio BCN0407-15 Funções de Várias Variáveis

Rec  3 21089416 Maria Catarina F. Shin BIS0003-15 Bases Matemáticas

Rec  4 21089416 Maria Catarina F. Shin BCN0402-15 Funções de Uma Variável

Rec  5 21089416 Maria Catarina F. Shin BCN0407-15 Funções de Várias Variáveis

Rec  24 11201722012 Felipe Menossi E Silva BCN0402-15 Funções de Uma Variável

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Divisão Acadêmcia da Prograd